
SB 

Procedura negoziata, ex art. 50, comma 1, lett. e) del D.Lgs. n. 36/2023, per l’affidamento del Servizio di assistenza tecnica, 

informatica delle aule didattiche, informatiche e multimediali dell’Università “Magna Græcia” di Catanzaro – RDO 4319392 - CIG 

B183A22B16 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, Località 

Germaneto , tel 0961-3696091/94/6118/4054/4261- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoziali@unicz.it – uffgare@unicz.it. 

2. Finanziamento: Fondi di Ateneo 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, ex art. 50, comma 1, lett. e) del D.Lgs. n. 36/2023, mediante RDO su Mepa per la durata 

di 3 mesi, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108 comma 2 lett. b. del D.lgs. n. 

36/2023. 

4. Oggetto: Servizio di assistenza tecnica, informatica delle aule didattiche, informatiche e multimediali dell’Università “Magna Græcia” di 

Catanzaro. 

5. Data di aggiudicazione: 15/7/2024  

6. Numero offerte ricevute: 1 

7. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società TTS S.R.L, con sede in Via Traversa Catanzaro, nr. 4 -  Zona industriale località Difesa -

88050 Caraffa (CZ), P.I. 03162870798. 

8. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 220.320,00, di cui euro 2.203,20 quale oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, 

oltre IVA come per legge. 

9. Valore finale dell’appalto: Euro 217.041,12, di cui euro 2.203,20, quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA come per 

legge 

10. Data pubblicazione: 03/05/2024 

11. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi n. 1. 

 

Catanzaro, 25/8/2024 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento per la fase di 

Affidamento 

Dott.ssa Anna Daniela Severelli 

mailto:areaservizitecnicinegoziali@unicz.it

